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主旨：本校電腦與遊戲發展科學學士學位學程辦理「2022崑大盃

　　　校園激鬥峽谷大賽」，請公告並鼓勵貴校學生參加，請查
　　　照。
說明：
  一、本案目的在推廣電子競技帶動相關產業發展，培育電競產
　　　業人才，吸引全國高中職大專院校熱愛電競的學生，透過

　　　競賽活動增進學生團隊合作。
  二、比賽辦法：
    (一)參賽對象：15歲以上高中職及大專院校之學生。
    (二)報名時間：即日起至111年3月30日(星期三)。

    (三)報名網址：https://reurl.cc/pW2934
  三、競賽時間及地點：

    (一)線上初賽：111年4月2、3、9、16日。
    (二)線下決賽：111年4月23日(星期六)。
    (三)決賽地點：設計三館5樓(D3504)MMTC多媒體暨手遊科技

　　　　教室、設計三館5樓(D3505)EETC電子競技暨娛樂技術中
　　　　心。
  四、相關競賽規章請參閱(附件一)及活動海報請參閱(附件二

　　　)。

  五、參賽學校，請惠予指導教師及參賽選手公(差)假出席。
  六、競賽聯絡人/電話：李政陽助理/06-2727175#276。
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正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校電腦與遊戲發展科學學士學位學程洪俊銘(含附件)應用系統組李政陽

　　　(含附件)

第 2 頁　共 2 頁















擬：
一、崑山科技大學辦理「2022崑大盃校園激鬥峽谷大賽」，請協助公告並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0310
1455

學務長：

0311
1727

0312
1028

0312
1028


